
單位：新臺幣元

是/否 補助機關 補助金額

1
微軟EES教職員及學生授權一年暨

微軟SQL SERVER核心授權9套
資訊軟體 公開招標

長峰資訊股份有

限公司
   2,668,000 否

2 圖資館電腦教室設備更新 資訊設備 公開招標
旭映資訊有限公

司
   1,617,198 是 教育部   1,617,198

3 113年西文期刊75種 圖書期刊 公開招標
旭映資訊有限公

司
   1,145,000 否

4
113-114年ToREAD圖書自動化系統

營運服務
系統維護 限制性招標

神通資訊股份有

限公司
   2,128,600 是 教育部   1,064,300

5 GSI上網行為管理 網路設備
共同供應契

約

全球資訊整合股

份有限公司
   1,097,560 是 教育部   1,097,560

6 113年無線網路設備乙批 網路設備 公開招標
晴網科技控股有

限公司
   1,511,000 是 教育部   1,511,000

7 網路設備乙式 網路設備 公開招標
晴網科技控股有

限公司
   1,018,000 否

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）

  之資料應於次年8月31日完成公告。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

是否接受政府補助

序號 採購名稱
採購品項
（註2）

辦理方式
（註3）

得標廠商名稱
採購金額

(註4)

國立高雄大學112學年度辦理100萬元以上採購案件一覽表

註：

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

中華民國112年8月1日至113年7月31日

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

  品項及採購金額。


